2019年 12月16日

各 位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度の変更を決定しましたので、お知らせします。

記

1. 株主優待制度の変更理由

 当社は、本年株主の皆様からの日頃のご支援に感謝することを目的として 2018 年 12 月 31 日を基準日

とした株主優待を実施しました。

このたび、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに当社株式への投資の魅力を高めるため

に慎重に検討を重ねた結果、次のとおり株主優待制度の内容を変更することとなりました。

2. 株主優待制度の変更内容

(1) 対象者

毎年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式 1 単元(100 株)以上を保有されて

いる株主様を対象とします。

(2) 株主優待の内容

変更前 変更後

年4回開催予定の株主様限定の当社取扱物件の

リリースパーティーへの無料招待券

クオカード1,000円分

(3) 贈呈の時期

   毎年1回、3月下旬の発送を予定しています。

3. 適用時期

2019年 12月31日付の株主名簿に記載または記録された株主様より実施します。

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証一部）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）